

하 남 소 방 서



수신 공동주택 2곳

(경유)

제목 아파트 지하 전기차 충전시설 추가 화재안전조사 실시 계획 안내 및 사전 공개

- 1. 관련근거
 - 가. 道 화재예방과-10543호(2024.9.13.)「아파트 지하 전기차 충전시설 추가 화재안전조사 계획 알림」
 - 나. 화재예방과-7347호(2024.9.20.)「아파트 지하 전기차 충전시설 추가 화재안전조사 계획」
- 2. 아파트 지하 전기차 충전시설 화재에 따른 유사 사고 재발 방지 및 개선 대책 발굴을 위한 추가 화재안전조사 실시할 예정이오니, 관계인께서는 원활한 조사가 이루어 질 수 있도록 협조 부탁드립니다.
 - 가. 조사기간 : 2024. 10. 2.(월) ~ 10. 4.(목)
 - 나. 조사대상: 미사강변2차푸르지오아파트, 미사강변스타힐스아파트
 - 다. 조사인원 : 화재안전조사팀 2개조(4명)
 - 라. 조사방법 : 부분조사
 - 마. 조사내용
 - 소방시설 폐쇄·전원차단 등 소방시설 유지·관리 상태 확인
 - 전기차 충전시설 공간의 스프링클러설비, 자동화재탐지설비, 수신기, 소화펌프 등 주요 소방시설 작동기능 등 유지·관리 상태 집중 확인
 - 바. 세부사항 : 붙임참조(※소방서 홈페이지 내용 게시)
- 붙임 화재안전조사 계획 사전 공개 대상 1부. 끝.



하 남 소 방

소방사화재예방과 화화재예방과장전결 2024. 9. 23.**안다인**재조사팀장**권재혁**

협조자

시행 화재예방과-7398 (2024. 9. 23.) 접수

우 12953 경기도 하남시 대청로 76, 하남소방서 (신장동) / https://119.gg.go.kr/hanam/

전화번호 031-799-4346 팩스번호 031-280-8780 / dada1107@gg.go.kr / 비공개(6,7)

현장 안전, 우리 모두가 점검관입니다.